РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО

РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР

ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М

29 сентября 2015 года                                                                                 № 3-127

           с. Чемал

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чемальского района

№ 2-24 от 7 мая 2008 года «Об утверждении порядка отнесения земель

муниципального образования «Чемальский район» к землям особо

охраняемых территорий местного значения»

В соответствии со ст.94 Земельного кодекса РФ, Совет депутатов

Чемальского района

Р Е Ш И Л:

1.В пункте 6 Порядка отнесения земель муниципального образования

«Чемальский район» к землям особо охраняемых территорий местного

значения, утвержденного  решением  Совета  депутатов  Чемальского района

№ 2-24  от  07.05.2008, слова «В отдельных случаях» исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Чемальский вестник».

        Глава

Чемальского района

_____________Р.Б. Букачаков

        Председатель Совета

депутатов Чемальского района

____________ А.Л. Механошина